Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 04 – Edição Nº 063     EDIÇÃO EXTRA                                                                         Suzano, 21 de março de 2025

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

19
49

1919

 SUMÁRIO

Página
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1
- ATO(S) DA MESA ............................................................................... 1

ATOS OFICIAIS

ATO(S) DA MESA

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO Nº 005/2025

(Autoriza o Poder Executivo a retirar bens)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar o Executivo Municipal a retirar os materiais em desuso
nesta Casa de Leis, relacionado(s) pelo Gestor de Almoxarifado da
Diretoria de Compras, Suprimentos e Patrimônio, conforme a CI nº
04/2025/[ALMOX], protocolada sob o nº 000631/2025, dando-se baixa
do(s) item(ns) no Controle Patrimonial.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 19 de março
de 2025.

VEREADOR ARTUR YUKIO TAKAYAMA
Presidente

VEREADOR ANDRE MARCOS DE ABREU
1º Secretário

VEREADOR ROGERIO APARECIDO CASTILHO
2º Secretário

Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano.

MAYARA MOREIRA DE BRITO
Assessora de Gestão Legislativa em exercício
(Portaria nº 185/2024)
DIRETORIA LEGISLATIVA

		2025-03-21T14:01:41-0300
	RAZIEL SHINOSUKE UEDA:35141872823